

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis:
D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3:
M24.04 - STA - Společná televizní anténa

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			256 505,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	256 505,66	12,00%	30 780,68
Cena s DPH v CZK			287 286,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3:

M24.04 - STA - Společná televizní anténa

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Datum: 11.06.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc
Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	256 505,66
M24.04 - STA - Společná televizní anténa	256 505,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty
Úroveň 3: M24.04 - STA - Společná televizní anténa

Místo: Olomouc Datum: 11.06.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583 Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác Zpracovatel: Mgr. Martina Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 256 505,66

D		M24.04	STA - Společná televizní anténa	256 505,66				
1	K	Pol141	Montáž - Anténní stožár - žárový zinek, kompletní (průchod na střechu, zatěsnění, zapravení, ukotvení uzemnění, vč. výložníků ..)	ks	1,000	3 144,88	3 144,88	
2	M	Pol142	Dodávka - Anténní stožár - žárový zinek, kompletní (průchod na střechu, zatěsnění, zapravení, ukotvení uzemnění, vč. výložníků ..)	ks	1,000	8 582,52	8 582,52	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+0+0+0+1		1,000			
VV			Součet		1,000			
3	K	Pol143	Montáž - Anténa UHF pro příjem digitálního DVB-T/T2 pozemního na kanálech 21 až 48	ks	3,000	314,49	943,47	
4	M	Pol144	Dodávka - Anténa UHF pro příjem digitálního DVB-T/T2 pozemního na kanálech 21 až 48	ks	3,000	958,44	2 875,32	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+0+0+0+3		3,000			
VV			Součet		3,000			
5	K	Pol145	Montáž - Montážní plechová skříň STA na zeď se zámkem	ks	1,000	479,22	479,22	
6	M	Pol146	Dodávka - Montážní plechová skříň STA na zeď se zámkem	ks	1,000	2 438,03	2 438,03	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+0+0+1+0		1,000			
VV			Součet		1,000			
7	K	Pol147	Montáž - Programovatelný domovní zesilovač, 4 programovatelné VHF/UHF vstupy s automatickým nebo programovatelným napájením do vstupu (+12V/50mA), automatickým 4G/5G LTE filtrováním a FM vstupem	ks	1,000	329,46	329,46	
8	M	Pol148	Dodávka - Programovatelný domovní zesilovač, 4 programovatelné VHF/UHF vstupy s automatickým nebo programovatelným napájením do vstupu (+12V/50mA), automatickým 4G/5G LTE filtrováním a FM vstupem	ks	1,000	10 270,27	10 270,27	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+0+0+1+0		1,000			
VV			Součet		1,000			
9	K	Pol149	Montáž - Rozbočovač TV a FM signálu 2 výstupy	ks	6,000	67,39	404,34	
10	M	Pol150	Dodávka - Rozbočovač TV a FM signálu 2 výstupy	ks	6,000	73,38	440,28	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+3+1+2+0		6,000			
VV			Součet		6,000			
11	K	Pol151	Montáž - Rozbočovač TV a FM signálu 3 výstupy	ks	2,000	77,87	155,74	
12	M	Pol152	Dodávka - Rozbočovač TV a FM signálu 3 výstupy	ks	2,000	130,29	260,58	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+0+1+1+0		2,000			
VV			Součet		2,000			
13	K	Pol153	Montáž - Rozbočovač TV a FM signálu 12 výstupů	ks	2,000	374,39	748,78	
14	M	Pol154	Dodávka - Rozbočovač TV a FM signálu 12 výstupů	ks	2,000	486,71	973,42	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+0+0+0+2+0		2,000			
VV			Součet		2,000			
15	K	Pol155	Montáž - Zásuvka, anténní, TV-R-SAT, koncová, 75 ohmů	ks	31,000	112,32	3 481,92	
16	M	Pol156	Dodávka - Zásuvka, anténní, TV-R-SAT, koncová, 75 ohmů	ks	31,000	405,84	12 581,04	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
VV			0+1+10+10+10+0		31,000			
VV			Součet		31,000			
17	K	Pol157	Montáž - Centrální díl pro anténní zásuvku s 2-3 otvory, Berker R.1/R.3/R.classic, bílá, lesk	ks	31,000	14,98	464,38	
18	M	Pol158	Dodávka - Centrální díl pro anténní zásuvku s 2-3 otvory, Berker R.1/R.3/R.classic, bílá, lesk	ks	31,000	208,16	6 452,96	
VV			Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0+1+10+10+10+0		31,000			
	VV		Součet		31,000			
19	K	Pol27	Montáž - Rámeček 1-násobný, Serie R.classic, bílá, lesk	ks	31,000	11,98	371,38	
20	M	Pol28	<i>Dodávka - Rámeček 1-násobný, Serie R.classic, bílá, lesk</i>	ks	31,000	244,10	7 567,10	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+1+10+10+10+0		31,000			
	VV		Součet		31,000			
21	K	Pol159	Montáž - Širokopásmová přepětová ochrana pro ochranu proti přepětí a atmosférickým výbojům	ks	3,000	209,66	628,98	
22	M	Pol160	<i>Dodávka - Širokopásmová přepětová ochrana pro ochranu proti přepětí a atmosférickým výbojům</i>	ks	3,000	1 242,98	3 728,94	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+0+0+3+0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
23	K	Pol161	Montáž - Kabel koaxiální venkovní	m	86,000	17,97	1 545,42	
24	M	Pol162	<i>Dodávka - Kabel koaxiální venkovní</i>	m	86,000	30,76	2 645,36	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+0+0+32+54		86,000			
	VV		Součet		86,000			
25	K	Pol163	Montáž - Kabel koaxiální vnitřní	m	1 251,000	16,47	20 603,97	
26	M	Pol164	<i>Dodávka - Kabel koaxiální vnitřní</i>	m	1 251,000	25,92	32 425,92	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+14+222+250+290+475		1 251,000			
	VV		Součet		1 251,000			
27	K	Pol49	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	798,000	17,97	14 340,06	
28	M	Pol50	<i>Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku</i>	ks	798,000	17,86	14 252,28	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+76+342+380+0		798,000			
	VV		Součet		798,000			
29	K	Pol165	Montáž - Krabice přístrojová, vč. vysekání a zapravení	ks	31,000	67,39	2 089,09	
30	M	Pol166	<i>Dodávka - Krabice přístrojová, vč. vysekání a zapravení</i>	ks	31,000	11,06	342,86	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+1+10+10+10+0		31,000			
	VV		Součet		31,000			
31	K	Pol57	Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	304,000	14,98	4 553,92	
32	M	Pol167	<i>Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku</i>	m	304,000	8,52	2 590,08	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+16+204+34+50+0		304,000			
	VV		Součet		304,000			
33	K	Pol168	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, UV stabilní, vč. příchýtek	m	18,000	26,96	485,28	
34	M	Pol169	<i>Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, UV stabilní, vč. příchýtek</i>	m	18,000	26,84	483,12	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+0+0+0+18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
35	K	Pol69	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	268,000	92,85	24 883,80	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+14+190+24+40+0		268,000			
	VV		Součet		268,000			
36	K	Pol70	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	268,000	56,91	15 251,88	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+14+190+24+40+0		268,000			
	VV		Součet		268,000			
37	K	Pol73	Průraz stropem, vč. zapravení	ks	23,000	973,41	22 388,43	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+1+7+7+7+1		23,000			
	VV		Součet		23,000			
38	K	Pol74	Průraz stěnou do 20cm, vč. zapravení	ks	36,000	83,86	3 018,96	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+12+12+12+0		36,000			
	VV		Součet		36,000			
39	K	Pol75	Průraz stěnou do 40cm, vč. zapravení	ks	3,000	133,28	399,84	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+1+1+1+0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
40	K	Pol76	Průraz stěnou do 80cm, vč. zapravení	ks	4,000	269,56	1 078,24	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		0+0+2+1+1+0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
41	K	Pol170	Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1,000	2 845,37	2 845,37	
42	M	Pol171	<i>Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek</i>	kpl	1,000	4 941,95	4 941,95	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	M	Pol172	<i>Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)</i>	kpl	1,000	4 642,44	4 642,44	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	Pol173	Oživení a zprovoznění systému	hod	6,000	806,38	4 838,28	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
45	K	Pol174	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl	1,000	3 144,88	3 144,88	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	Pol123	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	4 193,17	4 193,17	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	K	Pol175	Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení	kpl	1,000	1 198,05	1 198,05	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			